
Uchwała Nr XXXX 2019 

Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

z dn. 21 października 2019 r. 

 

 

 Na podstawie § 67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr VII/54/03 Rady 

Gminy Masłów z dnia 10 kwietnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz.Urzęd. Woj. Święt. Nr 158, poz. 1393 z 2003 r.) 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w Uchwale Nr LIII/532/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 27 września 2018r. w 

sprawie wyposażenia w majątek instytucji kultury Centrum Edukacji "Szklany Dom"  

 

                                                                        § 2 

   Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w Uchwale Nr LIII/532/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 27 września 2018r. w 

sprawie wyposażenia w majątek instytucji kultury Centrum Edukacji "Szklany Dom"  

 

Za        –  5   głosów 

Przeciw                –  0   głosów 

Wstrzymujących  –  0   głosów 

  

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Komisji 

                                                                                                      /-/ Wojciech Haba                                                                         

 

 

                                              

 

 

 

 

 

 

 


